ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E DEMAIS DISPOSIÇÕES GERAIS

1- DO OBJETO DA LICITAÇÃO

ITEM ÚNICO: Fornecimento de gás liquefeito de petróleo (GLP) a granel para blocos de
apartamentos funcionais da Câmara dos Deputados, pelo período de doze meses.

Unidade: kg (quilograma).

Quantidade: 118.825 (cento e dezoito mil, oitocentos e vinte e cinco), aproximadamente,
por ano.

2- DO FORNECIMENTO

2.1- A empresa deverá estar apta a dar início ao fornecimento do produto
imediatamente após a assinatura do contrato.

2.2- O fornecimento do produto será feito quinzenalmente

2.3- Se houver necessidade de abastecimento antes do prazo indicado no item 2.2